
Besluit tot wijziging van de Verordening gemeentelijke rekenkamer gemeente 

Horst aan de Maas 2023 

De raad van de gemeente Horst aan de Maas; 

  

gezien het voorstel van het presidium van 13 mei 2024, gemeentebladnummer 2024.040; 

  

gelet op het bepaalde in de Gemeentewet; 

  

b e s l u i t : 

1. Artikel 6, derde lid van de “Verordening gemeentelijke rekenkamer gemeente Horst aan de Maas 

2023” te wijzigen zodat dit komt te luiden: 

3. De leden van de rekenkamer ontvangen daarnaast een vergoeding voor hun reiskosten. Dit 

is maximaal de belastingvrije kilometervergoeding, of, indien met openbaar vervoer wordt 

gereisd, de kosten van openbaar vervoer. 

2. Dit besluit treedt in werking op de dag na die van de bekendmaking en werkt terug tot 1 januari 

2024. 

Aldus besloten in de openbare vergadering van 18 juni 2024. 

De raad voornoemd, 

De voorzitter, 

drs. R.F.I. Palmen 

De griffier, 

mr. R.J.M. Poels 

Nr. 278133 

GEMEENTEBLAD 27 juni 

2024 

Officiële uitgave van de gemeente Horst aan de Maas 

Gemeenteblad 2024 nr. 278133 27 juni 2024 1 


